
L ima Logistics, hız, teknoloji ve sorumluluğu bir araya getiren 
yenilikçi hizmet anlayışıyla faaliyet gösteriyor. Operasyonları-

nın büyük kısmını oluşturan hava taşımacılığında zaman öncelikli 
çözümleriyle kritik sektörlerin güvenilir iş ortağı olarak hizmet 
veriyor. “Gelecek, değişimi öngörebilen ve bu değişime yön vere-
bilenler için büyük fırsatlar barındırıyor” diyen Lima Logistics Ku-
rucu Ortağı Cenker Ural, şirket olarak bu vizyonla hareket ederek 
lojistik sektörünü üç temel eksen üzerinde şekillendirdiklerini be-
lirtiyor. Bunları da “Sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve entegrasyon” 
olarak açıklıyor. 

LIMA GREEN: ARKANIZDA TEMIZ BIR İZ BIRAKIN
Bu yaklaşımın en güçlü yansıması, şirketin sürdürülebilirlik marka-
sı Lima Green. 2026 itibarıyla karbon nötr taşımacılığa geçmeye 
hazırlanan Lima Logistics, bu dönüşümün merkezine Lima Green’i 
konumlandırıyor. Cenker Ural, 2022 yılında hayata geçirdikleri Lima 
Green markasıyla Türkiye’de örnek bir yapı oluşturduklarını vurgu-
layarak şunları söylüyor: “Bizim için 2026, sadece yeni bir takvim 
yılı değil Lima Green vizyonunun gerçek anlamda hayat bulduğu bir 
dönem olacak. Hedefimiz yalnızca karbon nötr taşımalar yapmak 
değil tüm paydaşlarımızı bu dönüşüme dahil etmek. Biz geleceğe 
hazırlanırken arkamızda temiz bir iz bırakmayı hedefliyoruz.” 

Ural, “2026’dan itibaren tüm taşıma modlarımızda hava, kara 
ve deniz taşımacılığında karbon nötrlüğü standart hale getirece-
ğiz” diyerek Lima’nın önceliğini net biçimde ortaya koyuyor. “Lima 
Green ile çevresel sorumluluğu bir kavram olmaktan çıkarıp iş mo-
delimizin merkezine taşıdık. Müşterilerimize, taşıma başına düşen 
karbon salımını ölçebilecekleri ve sembolik bir bedelle bu salımı 
dengeleyip uluslararası geçerliliğe sahip sertifika alabilecekleri 
bir sistem sunuyoruz. Üstelik bu yapı Avrupa standartlarına tam 
uyumlu” diyor. 

Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında karbon nötr taşımacılığın 
2026’dan itibaren sektör için bir standart haline geleceğini söyleyen 
Ural sözlerini şöyle sürdürüyor: “Yakında bankalar bile kredi süreç-
lerinde karbon sertifikalarını sorgulayacak. Biz Lima olarak bu gele-
ceğe hazırız. Amacımız yalnızca kendi operasyonlarımızı değil müş-
terilerimizin süreçlerini de bu dönüşüme taşımak. Lima Logistics, 
karbon dengeleme sürecini uluslararası bir emisyon borsası üzerin-
den yürütüyor. Bu yapı sayesinde temiz enerji yatırımı yapanlarla 
karbon salımı yapan şirketleri buluşturuyoruz. Lima Green, bu siste-
min tescilli markası ve Türkiye’de müşterilerine karbon nötr sertifi-
kası sunabilen öncü firmalardan biri olmanın gururunu yaşıyoruz.” 

“2026 
yeşil dönüşümün yılı olacak”
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RİTMİMİZİ KORUDUK
 

2025 yılı, global lojistik sektörü açısından kolay bir yıl olmadı. 
Üretim ve ihracattaki yavaşlama taşımacılığı doğrudan 

etkiledi. Ancak Lima Logistics, bu dalgalı tabloya rağmen 
istikrarlı performansını korumayı başardı. Biz Lima olarak 
kendi ritmimizi koruduk. Sektör ortalamasına göre daha 

dengeli bir yıl geçirdik. 

“ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ” 
Çevikliğimiz, dijital altyapımız ve doğru insan kaynağımız 

sayesinde bu dönemi sağlıklı bir şekilde yönettik. Bu istikrarın 
ardında Lima’nın kuruluşundan bu yana benimsediği anlayış 

yatıyor. Biz işimizi sadece taşımacılık olarak görmüyoruz. Hızlı, 
güvenilir ve sürdürülebilir çözümler üretmek bizim kurumsal 
kültürümüzün özünde var. Rekabet gücü dediğimizde artık ilk 

akla gelen unsur ‘zaman’. 

GELECEĞİN LOJİSTİK ANLAYIŞI 
Avrupa’nın birçok noktasından Türkiye’deki üretim hatlarına 
24 saatten kısa sürede kritik parçalar taşıyoruz. Bu hız ve 
doğruluk, müşterilerimiz için milyonlarca dolarlık üretim 

kaybını önlüyor. Lima Logistics, küresel lojistik sahnesinde emin 
adımlarla ilerleyerek planlarını dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve 
entegrasyon üçgeninde şekillendiriyor. Teknolojiyle desteklenen 

hızlı operasyon yapısı ve çevreye duyarlı stratejileriyle Lima, 
sadece bugünün değil, geleceğin lojistik anlayışını temsil ediyor.

Bu bir ilandır

Lojistik dünyası hızla dönüşüyor. Artık başarı, yalnızca yüklerin zamanında teslim edilmesiyle değil 
çevreye, insana ve teknolojiye duyarlı sistemlerle ölçülüyor. Bu dönüşümün öncülerinden Lima 

Logistics, 2026 yılı itibarıyla tüm taşıma modlarında karbon nötr operasyonlara geçmeye hazırlanıyor. 
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